CONG TY CO PHAN PAU TU HA TANG PHUC LONG HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU HA TANG PHUC
LONG HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUC LONG HANOI INFRASTRUCTURE
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PHUC LONG HANOI JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110433863
3. Ngay thanh lap: 31/07/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 327, Tb 45, duong Hoang Mai, Phuong Hoang Van Thy, Quan Hoang Mai, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 02438628244 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dét thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé .
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san theo quy dinh tai biéu 3.1
Luat kinh doanh bat dong san 2014
6. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Moi gi¢i bat dong san theo quy dinh tai Di¢u 3.2 Luat
kinh doanh bat dong san 2014
7.  |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
10. |X&y dung cong trinh dudng bd 4212
11. |Xay dung cong trinh dién 4221
12.  |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
13. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
14. |Xay dung cong trinh cdng ich khéac 4229
15. |Xay dung cong trinh thuy 4291
16. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
17. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao s
18. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
19. |Pha do 431
20. [Chuén bi mit bing 4312
21. |Lap dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 5.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM ANH
LINH

S6 23 Ngd 29,
Ph6 Po6i Nhan,
Phuong Vinh
Phtic, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

10,000

0011890154
59

QUYNH
HUONG

2 |NGHIEM THI

Chung cu The
Matrix One, s6 1
Lé Quang Dao,
Phuong M@ Tri,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

4.250.0
00

42.500.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.250.0

00

42.500.000.000

85,000

0301910000
26
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3 [NGUYEN THE [HoaLan 6-07  |C6 phan|250.000/ 2.500.000.000 5,000|0270840082
DOAN Vinhome, Phuong|phd 12
Phuc Loi, Quan [théng
Long Bién, Thanh|C$ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(250.000 2.500.000.000| 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THI XUAN HUONG Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 03/01/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001183003245

Ngay cap:  27/08/2022 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 6 ngdch 22 Ngo 43 Phé Lua, Té6 dan phé Quyét Tién, Phuong

Van Phuc, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 6 ngdch 22 Ngo 43 Phé Lua, Té ddn phé Quyét Tién, Phwong Van

Phuc, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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